
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 1 

  

 

 
 
 
 
 

09 de dezembro de 2024 – Ano XXII - Nº 3093 – Páginas 1 a 28 
 

 

 

EDITAL Nº 11/2024. O PREFEITO MUNICIPAL DE CAUCAIA, Senhor Vitor Pereira Valim e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

GESTÃO E GOVERNO, Sr. Guthemberg Holanda Bezerra de Souza, no uso de suas atribuições legais; CONSIDERANDO a realização do exame 

de avaliação física dos candidatos ao cargo de Guarda Municipal e Guarda-vidas realizado no dia 08 de dezembro de 2024, nos termos do edital nº 

08/2024; RESOLVEM: 1. TORNA PÚBLICO o cronograma do resultado do exame de avaliação física dos candidatos ao cargo de Guarda 

Municipal e Guarda-vidas realizado no dia 08 de dezembro de 2024, nos termos do edital nº 08/2024, conforme a seguir elencado:  

ATIVIDADE DATA 

Resultado Preliminar do Exame de Avaliação Física 10 de dezembro de 2024 

Recurso contra o Resultado Preliminar do Exame de Avaliação Física 11 a 12 de dezembro de 2024 

Resultado Final após análise do Recurso do Exame de Avaliação Física 16 de dezembro de 2024 

2. Os Recursos deverão ser protocolizados na sede da Secretaria Municipal de Gestão e Governo, situada a Rua D, nº 270 A, Padre Romualdo, 

Caucaia-CE, no período de 11 a 12 de dezembro de 2024, no horário de 8h as 16h. 3. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. PAÇO 

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA, em 09 de dezembro de 2024. VITOR PEREIRA VALIM – PREFEITO. GUTHEMBERG 

HOLANDA BEZERRA DE SOUZA - SECRETÁRIO DE GESTÃO E GOVERNO.  

 

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO. EDITAL Nº 10/2024. CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DOS EXAMES MÉDICOS 

ADMISSIONAIS E ENTREGA DE DOCUMENTOS E EXAMES DE SAÚDE.  O PREFEITO DE CAUCAIA, Senhor Vitor Pereira Valim, 

no uso de suas atribuições legais; CONSIDERANDO a homologação do resultado final do concurso público de provas e de provas e títulos para 

provimento de vagas e cadastro reserva do quadro permanente de pessoal do Poder Executivo Municipal de Caucaia, de que trata o Edital nº 

01/2023, publicada no Diário Oficial do Município de Caucaia nº 2983, do dia 28 de junho de 2024; RESOLVEM: 1. CONVOCAR os candidatos 

relacionados no presente Edital, para realização dos exames médicos admissionais e entrega de documentos e exames de saúde, para posterior 

nomeação e posse, observadas as seguintes condições: 2. Os candidatos relacionados no presente Edital, deverão comparecer pessoalmente, na sede 

da Secretaria Municipal de Gestão e Governo, situada a Rua D, nº 270 A, Padre Romualdo, Caucaia-CE, para realização dos exames médicos 

admissionais e entrega de documentos e exames de saúde, nos dias e horários designados no presente Edital. 3. Os candidatos deverão comparecer 

pessoalmente, munido dos documentos e exames de saúde elencados nos Anexos I e IV, respectivamente, deste Edital, para realização do exame 

médico admissional, perante à Junta Médica Oficial designada pelo Município de Caucaia, que avaliará a aptidão física e mental para o exercício das 

atribuições do cargo. 4. O não comparecimento do candidato convocado, implica renúncia tácita do classificado convocado e, consequentemente, 

perda do direito à nomeação ao cargo para o qual foi aprovado, ficando o Município de Caucaia autorizado a convocar outros classificados e 

aprovados em sua substituição, obedecendo à ordem de classificação. 5. Os candidatos convocados deverão comparecer perante a Junta Médica, 

conforme dia e horário estabelecido no Anexo V, parte integrante deste Edital. 6. Os candidatos portadores de necessidades especiais convocados, 

além de atenderem ao que determina os itens 2 e 3 deste Edital, deverão apresentar laudo e/ou atestado médico identificando o tipo de deficiência ou 

disfunção da qual são portadores, devidamente atualizado. 7. Cumpridas as exigências no que concerne à entrega dos exames de saúde e documentos, 

e a aprovação pela Junta Médica Oficial designada pelo Município de Caucaia, o candidato deverá se fazer presente à solenidade oficial de nomeação 

e posse, que será divulgado posteriormente no Diário Oficial do Município de Caucaia, sem prejuízo do previsto no disposto no art. 19 da Lei 

Complementar nº 01, de 23 de dezembro de 2009. 8. Todos os documentos exigidos no presente Edital, deverão ser entregues em cópias autenticadas 

em serventia extrajudicial ou apresentada junto com os documentos originais, para o servidor responsável pelo recebimento atestar a autenticidade, 

na forma da Lei Federal nº 13.726, de 08 de outubro de 2018. 9. A realização dos exames de saúde previstos no presente Edital , é de 

responsabilidade do candidato. 10. Somente será investido em cargo público o candidato que for julgado apto física e mentalmente para o exercício 

do cargo, após a submissão ao exame médico a ser realizado pela Junta Médica Oficial do Município. 11. Este Edital entrará em vigor na data de sua 

publicação.  PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE, em 06 de dezembro de 2024. VITOR PEREIRA VALIM – 

PREFEITO. 

 

  PODER EXECUTIVO MUNICIPAL EDITAIS 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 2 

  

 

ANEXO I - 

RELAÇÃO DOS DOCUMENTOS: 

1. 02 (duas) fotos 3x4 (atualizadas); 

2. 02 (duas) Cópias da Carteira de Identidade; 

3. 02 (duas) Cópias do CPF; 

4. 02 (duas) Cópias de comprovante de residência atual; 

5. Certidão de Casamento ou Nascimento se for solteiro; 

6. Título de Eleitor com comprovante de votação da última eleição ou certidão de quitação expedida pela Justiça Eleitoral; 

7. Comprovante de inscrição no PIS / PASEP; 

8. Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS) – Página que identifique o trabalhador (frente e verso); 

9. Certificado do grau de escolaridade exigido para o cargo; 

10. Certidão de Nascimento dos Filhos menores de 14 anos; 

11. Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, para candidatos do sexo masculino; 

12. Quando exigido para o cargo, comprovante de habilitação em Órgão Profissional e/ou cópia da Carteira de Registro no 

respectivo Conselho, devidamente acompanhada de Certidão de situação de regularidade; 

13. Quando exigido para o cargo, Certificado do Curso que atenda as exigências estabelecidas no Edital de Abertura; 

14. Certidão Negativa de Antecedentes Criminais da Justiça Estadual da comarca de residência do candidato, Justiça Eleitoral e 

Justiça Federal; 

15. Declaração de Bens e Valores que constituam o patrimônio do candidato e, se casado, a do cônjuge (Anexo II), podendo ser 

substituída pela Declaração de Imposto de Renda; 

16. Declaração de que o candidato não exerce outro cargo, função ou emprego público na Administração Pública Federal, Estadual 

e Municipal, que gere impedimento legal, e sobre o recebimento de proventos decorrentes de aposentadoria e pensão (Anexo III) 

ou comprovação de acumulação ilícita, se for o caso. 

 Todos os documentos exigidos no presente Edital, deverão ser entregues em cópias autenticadas em serventia extrajudicial ou 

apresentada junto com os documentos originais, para o servidor responsável pelo recebimento atestar a autenticidade, na forma da 

Lei Federal nº 13.726, de 08 de outubro de 2018. 

 

ANEXO II 

DECLARAÇÃO DE BENS 

 

Eu, ______________________________________, portador (a) da Carteira de Identidade nº. ____________________, inscrito (a) 

no CPF sob o nº. ______________________, DECLARO, nos termos da Lei, que até a presente data: 

(   ) Não possuo bens a declarar.  

(   ) Possuo bens a declarar, conforme segue abaixo:  

 

RELAÇÃO DE BENS E VALORES: ____________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

DISCRIMINAÇÃO: 

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

VALOR (R$): ______________________________________________________________________________________________ 

 

Caucaia/CE, ____ de _____________ de 2024 

 

___________________________________________________ 

Assinatura 

 

 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 3 

  

 

ANEXO III 

DECLARAÇÃO DE CARGO 

 

Eu, _______________________________________________, portador (a) da Carteira de Identidade nº. ________________, 

inscrito (a) no CPF sob o nº ____________________, DECLARO, para os devidos fins de provimento de cargo público, que: 

 

(  ) NÃO EXERÇO cargo, função e emprego público em quaisquer das esferas Federal, Estadual e Municipal, da Administração 

Pública, que gere impedimento legal nos termos do artigo 37, incisos XVI e XVII, da Constituição Federal, não comprometendo, 

dessa forma, minha nomeação e posse para o cargo de ______________________________, do Município de CAUCAIA – Ceará. 

 

(   ) EXERÇO o cargo de _____________________ junto a(ao) _______________________ Esfera:__________________. 

 

DECLARO que não percebo proventos de aposentadoria e pensão decorrentes do art. 40 ou dos arts. 42 e 142 da Constituição 

Federal, que sejam inacumuláveis com o Cargo em que tomarei posse.  

 

E por ser verdade, firmo a presente declaração sob as penas da Lei.  

 

Caucaia /CE, ____ de _____________ de 2024 

 

 

______________________________________________________ 

Assinatura 

 

CONSTITUIÇÃO FEDERAL 

“Art. 37. A administração pública direta e indireta de qualquer dos Poderes da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios obedecerá 

aos princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência e, também, ao seguinte:  

(...)  

XVI - é vedada a acumulação remunerada de cargos públicos, exceto, quando houver compatibilidade de horários, observado em qualquer caso o 

disposto no inciso XI: a) a de dois cargos de professor; b) a de um cargo de professor com outro, técnico ou científico; c) a de dois cargos ou 

empregos privativos de profissionais de saúde, com profissões regulamentadas; XVII – a proibição de acumular estende-se a empregos e funções e 

abrange autarquias, fundações, empresas públicas, sociedades de economia mista, suas subsidiárias, e sociedades controladas, direta ou 

indiretamente, pelo poder público;  

(...)  

§ 10. É vedada a percepção simultânea de proventos de aposentadoria decorrentes do art. 40 ou dos arts. 42 e 142 com a remuneração de cargo, 

emprego ou função pública, ressalvados os cargos acumuláveis na forma desta Constituição, os cargos eletivos e os cargos em comissão 

declarados em lei de livre nomeação e exoneração.”  

 

 

ANEXO IV 

DOS EXAMES DE SAÚDE 

 

1. Os candidatos convocados deverão comparecer ao exame médico admissional no dia, hora e local designado, munidos dos 

exames de saúde abaixo listados: 

a) Hemograma completo com contagem de plaquetas; 

b) Coagulograma; 

c) Uréia; 

d) Glicemia de jejum; 

e) Sumário de urina; 

f) Raio X do tórax em PA, com laudo; 

g) VDRL; 

h) Eletrocardiograma com laudo; 

i) Laudo de sanidade mental emitido por um psiquiatra. 

j) Laringoscopia com foto, com Laudo Médico (para os cargos de Professor e Pedagogo). 

2. A realização dos exames de saúde previstos no presente Edital, é de responsabilidade do candidato. 

3. Somente será investido em cargo público o candidato que for julgado apto física e mentalmente para o exercício do cargo, após a 

submissão ao exame médico a ser realizado pela Junta Médica Oficial do Município. 

 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 4 

  

 

ANEXO V 

 

CARGO: Analista de Licenciamento Ambiental 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 HOZANA RAQUEL DE MEDEIROS GARCIA 553652 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:00 

2 KAUã DIAS DE CASTRO MELO 490488 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:00 

 

CARGO: Analista de Licenciamento Urbano 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 LARA BARREIRA DE VASCONCELOS 474580 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:00 

2 PAULO ROGéRIO FREITAS DE MATOS 584415 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:00 

 

CARGO: Analista de Planejamento Urbano  

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 JANAINA PEREIRA HENRIQUE DE ALMEIDA 518587 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:10 

2 GUSTAVO SOBREIRA CAMILO SOARES 583698 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:10 

 

CARGO: Analista de Resíduos Sólidos e Políticas Ambientais 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 JOSE DEMADE XAVIER CRUZ JUNIOR 555194 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:10 

2 TIAGO RIBEIRO BARBOSA 469689 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:10 

 

CARGO: Analista de Sistema 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 CAIO VIKTOR DA SILVA AVILA 539269 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:20 

2 RAFAEL VIEIRA BRAGA 514969 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:20 

 

CARGO: Arquiteto 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 ISABELLE DE LIMA ALMEIDA 469413 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:20 

2 THAíS SILVEIRA SOARES 513081 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:20 

3 MAYARA CALDAS ALVES SILVA 547628 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:30 

4 JANAINA GIL PESSOA PINHEIRO 559421 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:30 

 

CARGO: Contador 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 VLADSON HENRIQUE RODRIGUES VIANA 515558 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:30 

2 DéBORA LEMOS DE MOURA RODRIGUES 494261 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:30 

 

CARGO: Engenheiro Agrônomo 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 THIAGO COSTA DOS SANTOS 509977 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:40 

2 FELLYPE RODRIGO BARROSO COSTA 579934 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:40 

 

CARGO: Engenheiro Civil 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 MATEUS HENRIQUE DE MOURA LIMA 561686 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:40 

 

CARGO: Engenheiro de Recursos Ambientais 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 KAMILA DEYS RODRIGUES LACERDA 533557 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:40 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 5 

  

 

2 KARDELAN ARTEIRO DA SILVA 552395 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:50 

 

CARGO: Engenheiro Eletricista 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 FERNANDO WESLLEY SILVA DE OLIVEIRA 478391 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:50 

 

CARGO: Estatístico 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 FRANCISCO WILLIAM PEREIRA MARCIANO 524393 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:50 

2 JORDANIA FURTADO DE OLIVEIRA 515826 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 08:50 

 

CARGO: Fisioterapeuta 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 JONATAS CARNEIRO VASCONCELOS 493284 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:00 

2 THAISA ADRIELLY RIBEIRO FARIAS 562577 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:00 

3 STEPHANY COSTA FRANCO 529823 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:00 

4 MOISÉS COSTA DO COUTO 586841 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:00 

5 LARISSA DA S ARRUDA 487365 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:10 

 

CARGO: Fonoaudiólogo 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 LIVIA APARECIDA SOUZA COSTA 529387 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:10 

2 RENAN DA ROCHA LIRA 485807 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:10 

 

CARGO: Médico Anestesiologista 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 EDUARDO ANDRADE VASCONCELOS 486724 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:10 

2 VALDSON CESáRIO DE FREITAS 508247 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:20 

3 WILSON SILVA DE VASCONCELOS 477626 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:20 

4 LIA CAETANO VIANA 576652 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:20 

5 JOAO LEONARDO DE SOUZA MENDONCA 545146 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:20 

6 RAYSSA CUSTODIO ARAUJO 467742 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:30 

7 TAYNA DE LIMA FREIRE 493511 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:30 

8 BRUNO BARBOSA PAPALéO FILHO 479477 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:30 

 

CARGO: Médico Cirurgião Geral 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 

ANNA ALLICY CâMARA DA SILVA 

FERNANDES SALLE 
539975 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:30 

2 ADRIANA DE MENEZES GOMES 551035 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:40 

3 JOSé LUCAS CAVALCANTE MOREIRA 501113 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:40 

4 IGOR RIBEIRO PONTE 585665 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:40 

5 LUCAS MANOEL ALVES LIMA 496051 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:40 

6 ANA VIRGINIA SARAIVA VERAS FROTA 474131 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:50 

7 RAFAEL WENDON RODRIGUES ROCHA 562870 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:50 

8 

RAFAELA TORRES PORTUGAL LEITE DE 

FREITAS 
494627 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:50 

 

CARGO: Médico Cirurgião Vascular 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 BRUNO TAVARES DE ANDRADE 485792 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 09:50 

2 IAN FREIRE CASTRO 586221 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:00 

 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 6 

  

 

CARGO: Médico Ginecologista Obstetra 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 ROGEVANDO RODRIGUES NUNES 530364 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:00 

2 NATALIA MARIA MARTINS MOURA 557691 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:00 

3 FELIPE ARRUDA MAGALHãES 502152 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:00 

4 LORENNA PAYLLA MOREIRA DE LIMA 487198 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:10 

5 MARA IANY BRAGA DE BRITO 542086 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:10 

6 YASMIN CAMELO DE SALES 525013 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:10 

7 JAMILE MENEZES RIBEIRO 570054 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:10 

8 LUANA IBIAPINA MACHADO 553044 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:20 

9 KAYNAN BEZERRA DE LIMA 531893 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:20 

10 FABIANNA FABÍOLA NERI TEIXEIRA 558638 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:20 

 

CARGO: Médico Intensivista 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 THALES WELLINGTON MENEZES FERREIRA 549146 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:20 

2 JOAO VICTOR MENDES BARBALHO 527934 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:30 

3 ITALO RAMON DE ARAUJO 563537 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:30 

4 RAIMUNDO LUIZ DA SILVEIRA NETO 549662 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:30 

 

CARGO: Médico Pediatra 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 ZOELMA FURTADO MELO 490726 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:30 

2 SUZY KELLY DE MELO BARBOSA 536553 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:40 

3 RENNAN TEIXEIRA DE ARAUJO 542281 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:40 

4 JULIANA CAETANO NOGUEIRA PORTILHO 546586 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:40 

5 MARCIANO REIS FELINTO 553593 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:40 

6 LARA MESQUITA PINTO CRUZ 533799 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:50 

7 KAROLINE DANTAS DE SOUZA TORQUATO 558702 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:50 

8 ELAINE BARBOSA DE OLIVEIRA 542831 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:50 

9 NIDIA PAOLA LIMA LEANDRO 551711 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 10:50 

10 STEFANY SILVA MAGALHãES 475773 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:00 

 

CARGO: Médico Traumatologista 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 LANDSTEINER CLARES ALVES 542758 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:00 

2 CAIO PRADO SIQUEIRA CAMPOS 562448 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:00 

3 RONALDO SOBREIRA GUEDES 523481 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:00 

4 JâNIO JOSé ALVES BEZERRA SILVA 538386 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:10 

5 ERNANE BRUNO OSóRIO NETO 538274 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:10 

6 CAIO FRANCO FONTES 493970 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:10 

7 CECILIA GOMES DOS SANTOS ALVES 571076 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:10 

8 JEFERSON STEVES SARAIVA 571846 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:20 

 

CARGO: Médico Veterinário 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 KAREN BEATRIZ GUERRA LIMA 540294 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:20 

2 FRANCISMá GOMES NOGUEIRA JúNIOR 534259 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:20 

 

CARGO: Professor de Educação Básica - Ciências 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

6 LETíCIA FERREIRA PAIVA 527151 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:20 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 7 

  

 

7 MILENA CARLOTA LIMA 480324 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:30 

8 RAFAEL PEREIRA DE MATOS 511183 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:30 

9 MYLENA CIRIBELLE SILVA DA CRUZ 543696 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:30 

 

CARGO: Professor de Educação Básica - Educação Infantil 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 NATALIA PRAXEDES DE SOUZA BARROS 504993 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:30 

2 BRITES MOREIRA SANTOS 517566 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:40 

3 KéDMA SUCUPIRA LIMA 491947 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:40 

4 GILCIANE OLIVEIRA DE CARVALHO 472685 PCD 16/12/2024 11:40 

5 ADRIANA DE OLIVEIRA MAGALHãES 563629 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:40 

29 GILDENIA SANTOS BEZERRA 491825 PCD 16/12/2024 11:50 

6 MARIA DE FáTIMA AVELINO DOS SANTOS 534737 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:50 

7 WADNA JULIANA VIEIRA DE MOURA 559740 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:50 

8 LUCIANA DA COSTA SOUSA 513961 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 11:50 

9 SAMY CRISTINA CUNHA FREIRE 559412 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:00 

10 MARIA LUANA TEIXEIRA CHAVES 578021 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:00 

11 MAURICELIA LIMA NERES 466800 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:00 

12 CASSIA CALANDRINI RIBEIRO 491166 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:00 

13 HELOISA FONSECA BARBOSA 577492 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:10 

14 NATáLIA GONçALVES CASTRO 554431 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:10 

15 HANA DE SOUSA JEREISSATI 524223 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:10 

16 INGRID FACUNDO RODRIGUES LOPES 564284 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:10 

17 RITA DE FÁTIMA COELHO DA SILVA LIMA 488968 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:20 

18 DAYSIANE COSTA ALVES 550011 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:20 

19 JAMILE DE ALMEIDA MATOS 471841 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:20 

20 
MARIA CECILIA MARTINS AGUIAR 

MAGALHAES PEDR 
474488 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:20 

30 
SILVIA HELENA CAVALCANTE DE SOUSA 

SEVERIANO 
485366 PCD 16/12/2024 13:30 

21 PATRICIA DOS SANTOS PACHECO 523337 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:30 

22 FRANCISCA ALANA DA SILVA NOGUEIRA 493362 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:30 

23 PATRICIA REGIA SOUSA PINHEIRO 554270 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:30 

24 JACIARA EVANGELISTA DA SILVA GOMES 535604 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:40 

25 
BEATRIZ GONçALVES DOS SANTOS 

MARQUES DA SI 
503214 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:40 

26 STHEFANY CAMPêLO MEIRELES MARTINS 535672 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:40 

27 GESKA MAGALHãES Sá CARRILHO 465156 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:40 

28 VERIDIANA PAULA VIEIRA 469568 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:50 

 

CARGO: Professor de Educação Básica - Especial AEE 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 NAYSA CHRISTINE SERRA SILVA 540212 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:50 

2 FRANCISCA JAMILIA OLIVEIRA DE BARROS 578082 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:50 

3 NADINI RAABE RODRIGUES AVELINO BELO 497316 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 13:50 

4 LORENNA DE SOUSA CARVALHO 500729 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:00 

5 MAELSON JUCA DE QUEIROZ FERNANDES 567619 PCD 16/12/2024 14:00 

 

CARGO: Professor de Educação Básica - História 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

6 NAILTON ANTONIO NEO DA SILVA QUEIROZ 506898 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:00 

7 ANTONIO MAURíCIO MARTINS NETO 547768 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:10 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 8 

  

 

8 FRANCISCO ADILSON LOPES DA SILVA 466787 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:10 

9 FRANCISCO CARLOS BERNARDINO FILHO 523223 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:10 

10 GABRIEL VIANA PONTES 544181 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:10 

11 CARLOS RAFAEL VIEIRA CAXILE 490544 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:20 

12 FRANCISCA GRACILENE TEIXEIRA TERTO 468000 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:20 

13 HELAM JUSTO FREITAS DA SILVA 495056 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:20 

14 IZABELLE DO VALE SOUSA 483938 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:20 

15 PAULO CéSAR FREIRE Sá 537619 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:30 

16 KLEBER TEIXEIRA SANTOS 538010 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:30 

17 CIRO ALCANTARA DE ARAUJO 489722 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:30 

18 JOãO VICTOR DELFINO MENESES 523491 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:30 

19 EPIFANIO RODRIGUES CAVALCANTE 528542 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:40 

 

CARGO: Professor de Educação Básica - Libras 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 DANIEL MARTINS DE LACERDA 505443 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:40 

2 LUIZ JEFFERSON TEIXEIRA DE AMORIM 478895 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:40 

 

CARGO: Professor de Educação Básica - Língua Inglesa 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

6 NAYRA BARBOSA MOTA 557763 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:40 

7 DOMINGOS SáVIO VIDAL DE LIMA FILHO 465550 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:50 

8 EDSON ROBERTO DE LIMA FERREIRA 478909 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:50 

9 SHEYLA VIEIRA DE LIMA LAPA 492549 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:50 

10 NICKOLAS CHAVES DOS SANTOS 483740 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 14:50 

11 RAFAEL DA SILVA CASTRO 520015 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:00 

12 JEFFERSON ELSON SANTOS DE MELO 546805 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:00 

13 
YANA VALéRIA BEZERRA DE FREITAS 

FERREIRA 
536383 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:00 

14 KARINE DE SOUZA MONTEIRO 472941 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:00 

15 MARIANNE ARAGãO CUTRIM 466983 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:10 

16 LUCAS EDUARDO BEZERRA FERREIRA 492199 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:10 

17 GIZELLY MARIA FREITAS ROCHA 528319 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:10 

18 EMANOELLA REBOUÇAS PAULA 535780 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:10 

19 JULIMAR DE AGUIAR COSTA 534823 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:20 

 

CARGO: Professor de Educação Básica - Língua Portuguesa 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

26 FRANCISCO SóCRATES COSTA DE ABREU 564813 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:20 

27 JOSé ERISSON SILVA DIAS 466622 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:20 

28 JúLIO EDUARDO GOMES DO NASCIMENTO 491059 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:20 

29 DENISE TEIXEIRA MARQUES 575351 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:30 

30 LAURA PENHA DE SOUSA 501342 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:30 

31 LUCIANA ALBUQUERQUE MOISES SOARES 547179 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:30 

32 DéBORAH LAíS LIMA GóIS 552711 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:30 

33 LARISSA FERREIRA DA NóBREGA 537147 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:40 

34 MARCíLIO JOSé FERREIRA NUNES 548659 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:40 

35 GABRIEL DE SOUZA SOARES 567243 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:40 

36 TâMARA RAMALHO DA SILVA 532368 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:40 

37 JOãO VITOR TEMóTEO VIANA 489952 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:50 

38 FERNANDA PIRES CORPE 525387 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:50 

 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 9 

  

 

CARGO: Professor de Educação Básica - Matemática 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

11 LYANA VIANA CRISóSTOMO 490107 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:50 

12 RAFAEL ALVES GIRãO 532661 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 15:50 

13 DANRLLEY ALMEIDA MACIEL 469400 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:00 

14 BRUNO DE SENA PINHEIRO 530406 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:00 

15 JOSE MARTINS DE AZEVEDO NETO 547988 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:00 

16 ESLLEY FERNANDO ALVES LIMA 548195 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:00 

17 DERMEVAL ALVES DA COSTA JÚNIOR 559278 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:10 

18 JOSE RAYAN LIMA DA SILVA 512267 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:10 

19 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA NUNES 503328 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:10 

20 ROBERTO FERREIRA SENA FILHO 522933 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:10 

40 ACACIO BIZARRIA NEVES 558674 PCD 16/12/2024 16:20 

21 NAHUM DE ASSIS RODRIGUES 527244 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:20 

22 ANTONIO CORREIA DE ALMEIDA NETO 498068 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:20 

23 JOSé CARLOS GONçALVES SOARES 474586 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:20 

24 IGOR FAUSTINO LOPES 500735 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:30 

25 BRUNO DEYVITY DE SOUSA SILVA 488780 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:30 

26 LUAN DA COSTA OLIVEIRA 538852 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:30 

27 KAILLAN MARREIRO DE SOUSA 566888 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:30 

28 ANDERSON VIEIRA GUIMARãES 552793 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:40 

29 CARLOS VITOR BARROS BARREIRA 532322 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:40 

30 GILBERTO CUNHA DE ARAÚJO JÚNIOR 579268 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:40 

31 FLAVIO GERSON DE MELO ARAUJO 504925 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:40 

32 STANLEY CARVALHO FORTES 542685 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:50 

33 SAMUEL BRUNO NAPOLEãO 521392 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:50 

34 VIVIANE GONCALO DE SOUSA 580901 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:50 

35 JUAN VITOR FAGIANI 564583 AMPLA CONCORRÊNCIA 16/12/2024 16:50 

36 JOSE SAMUEL MACHADO 561762 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:00 

37 JOSÉ DEDILSON DE OLIVEIRA JÚNIOR 536114 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:00 

38 MATHEUS FERNANDES BARBOSA 547851 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:00 

39 LUIZ LEANDRO DE ALBUQUERQUE FREITAS 480675 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:00 

 

CARGO: Professor de Educação Básica - Pedagogo 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

31 TEREZINHA SOARES NOGUEIRA 526012 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:00 

32 INGRIDY MARIA VIANA GOUVEIA 501136 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:10 

33 SANDRIELLE DA SILVA SOUSA 495847 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:10 

34 CALEBE LUCAS FEITOSA CAMPELO 466670 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:10 

35 JOSé IVAN DE MACEDO BORGES 552824 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:10 

36 BRENA DA SILVA LIMA 465394 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:20 

37 NAYANNE VITORIANO DE OLIVEIRA 496064 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:20 

38 DAMIÃO MACÊDO DE SOUSA 521512 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:20 

39 FRANCISCO JOSÉ PAIVA VIEIRA PORDEUS 497165 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:20 

40 DENISE FERNANDES NOGUEIRA 534959 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:30 

268 DINá ESTER BATISTA DO NASCIMENTO 546810 PCD 17/12/2024 08:30 

41 AMANDA HELLEN GOMES DE MESQUITA 492659 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:30 

42 GABRIEL ELERES DE AQUINO 495411 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:30 

43 JEAN GLEISON ANDRADE DO NASCIMENTO 469641 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:40 

44 LAIANE CHAVES FELIX 493961 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:40 

45 CICERA ROMANA GONÇALVES SILVA 488524 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:40 

46 GLICIA BRASIL DE ANDRADE 494915 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:40 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 10 

  

 

47 DAMIAO FERNANDO LISBOA NASCIMENTO 515591 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:50 

48 ADRIANO MENESES DA SILVA 508777 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:50 

49 CAMILA SILVA VASCONCELOS 572197 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:50 

50 SANIA NAYARA DOS SANTOS FREITAS 476724 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 08:50 

51 ANA LÚCIA QUINTO ALVES 563262 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:00 

52 JOANA D'ARC CARNEIRO LIMA 537410 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:00 

53 EMERSON NASCIMENTO DOS ANJOS 568377 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:00 

54 IZABELE CRISLEN PEREIRA DE OLIVEIRA 469740 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:00 

55 
BARBARA EMANUELLE EVANGELSITA 

BITTENCOURT 
530921 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:10 

56 FRANCISCA ELEANE SILVA SANTOS 524494 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:10 

57 EDILSON BENEDITO FERNANDES 534774 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:10 

58 ITALO VICTOR ALVES 515263 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:10 

59 FRANCISCA PEREIRA DE OLIVEIRA 531657 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:20 

60 IVANA PINTO RAMOS 547502 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:20 

270 BRUNA RAFAELA ARAUJO DA SILVA 549470 PCD 17/12/2024 09:20 

61 BRENNER RANIERIC SILVA 567693 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:20 

62 MARA DE MELO VIEIRA MOURA 503280 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:30 

63 SAMILI SILVA BATISTA 545894 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:30 

64 FRANSDILSON DE SOUSA MOTA JUNIOR 469803 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:30 

65 SARAH FONTENELLE CATRIB 550587 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:30 

66 THAíS BORGES MOREIRA 501043 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:40 

67 MIKAELY MENDES ROCHA 476762 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:40 

68 SAMYA RAYRA DOS SANTOS SILVA 556323 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:40 

69 WEYNER BEZERRA LEITE 553822 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:40 

70 ROMÁRIO DA SILVA SANTOS 541963 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:50 

71 CAMILA GARCIAS RIBEIRO 517149 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:50 

72 MARIA NATIARA DE MELO DA SILVA 479625 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:50 

73 ANTONIA APARECIDA DE OLIVEIRA TENÓRIO 551772 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 09:50 

75 STELIO RAMALHO BEZERRA JUNIOR 465768 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:00 

76 COSMA AMARAL TEIXEIRA 493308 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:00 

77 ANA BEATRIZ BANDEIRA LIRA 528576 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:00 

78 RAQUEL DUARTE BORGES SARAIVA 480177 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:00 

79 ODERLENE VIEIRA DE OLIVEIRA 585439 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:10 

80 HELINE MARIA SOUSA DE CARVALHO 538071 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:10 

271 CARLOS SIDNEY AVELAR ARAUJO 471817 PCD 17/12/2024 10:10 

81 VALDEIR LIRA PESSOA E SILVA 494913 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:10 

82 JULIANA OLIVEIRA DE FREITAS 498856 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:20 

83 WANDERLEY COSTA DE SOUSA 524138 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:20 

84 ILTON CESAR MENDES DA SILVA OLIVEIRA 529550 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:20 

85 CANDIDA DÉBORA PINTO MARQUES 468459 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:20 

86 YAN DA ROCHA 484446 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:30 

87 TATIANA VIANA FONTENELE 559728 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:30 

88 WANESSA BATISTA DE LIMA SILVA 484227 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:30 

89 MARIA UIARA GARCIA ALVES LIMA 472538 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:30 

90 LUCIANE FERREIRA DOS SANTOS 560365 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:40 

91 PAULO MARCILIO SOUSA SOARES 528642 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:40 

92 MARIA ELIANE DE MOURA 480299 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:40 

93 FRANCISCO ANDERSON LUZ SOARES 537843 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:40 

94 DANIELE VIEIRA MOURA 496863 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:50 

95 
FRANCISCO JOãO PAULO MONTEIRO DE 

LIMA 
492694 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:50 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 11 

  

 

96 JESSYANE FERREIRA SAMPAIO 484197 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:50 

97 NATALIA MESQUITA NERES 467735 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 10:50 

98 MARIA REBECA DAMASCENO PINHEIRO 501176 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:00 

99 JOSE JAIME MARTINS DOS SANTOS 587919 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:00 

100 BARBARA MARIA CAETANO DE FREITAS 552157 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:00 

272 BáRBARA LIS OLIVEIRA ARAúJO 492473 PCD 17/12/2024 11:00 

101 MARIA DE FáTIMA DOS REIS PEREIRA 544675 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:10 

102 
MARIA DO LIVRAMENTO BEVILAQUA 

PEIXOTO 
541833 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:10 

103 LILIANE APARECIDA RIBEIRO PARENTE 537799 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:10 

104 LíDIA ALVES DA SILVA SOUSA 518048 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:10 

105 IZAIAS DA SILVA ALVES 554603 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:20 

106 RITA DE CASSIA SILVA FAUSTINO 530255 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:20 

107 ANDRÉ VICTOR DA SILVA OLIVEIRA 508726 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:20 

108 LUIS MARCELO SANTOS ROCHA 522604 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:20 

109 GISéLIR MESQUITA DE SOUSA 533352 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:30 

110 ANA THíFANE BRAGA DE ABREU 496985 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:30 

111 FRANCISCO EMANUEL MARTINS DE ARAUJO 476098 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:30 

112 JANAINA DA SILVA SIMãO 464510 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:30 

113 ROSIANE MIRANDA LOPES 497571 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:40 

114 TARSIO PAULA DOS SANTOS 566976 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:40 

115 ANTONIO LEONARDO FREITAS SIQUEIRA 497889 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:40 

116 RUTIANE SOARES DO MONTE MIRANDA 528278 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:40 

117 IGOR CICERO BATISTA BARBOSA 519333 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:50 

118 CAROLINA SOARES ROCHA 535713 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:50 

119 KELLY CRISTINA PAULINO 539467 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:50 

120 ROSILEIDE DE MARIA SILVA SOARES 512506 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 11:50 

273 MARIA SILVERLANIA MORAES MELO 517403 PCD 17/12/2024 13:00 

121 FRANCISCO EUDEMBERG DE SOUSA 519763 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:00 

122 ARLéCIA ALBUQUERQUE MELO 495863 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:00 

123 FRANCISCO ROMARIO DE OLIVEIRA 578411 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:00 

124 RIVIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 509236 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:10 

125 JULIANA SANTOS DE SANTANA DEZIDERIO 489943 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:10 

126 FRANCISCA VLADIA ALVES DE LIMA 510709 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:10 

127 ANA KALYANE DE OLIVEIRA PONTES 509080 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:10 

128 MARIA MARCELA OLIVEIRA DA SILVA 467413 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:20 

129 MARIA MADALENA GOMES BARROZO 551371 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:20 

131 LUCAS GOMES CAVALCANTE 474396 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:20 

132 SHIRLEY SILVESTRE LOPES 519451 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:20 

133 LIDIANE LIMA DE MORAIS 486116 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:30 

134 MARIA SANDRA MELO LIMA 532657 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:30 

135 MARCELIA DE PAULA SALES SOUSA 492591 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:30 

136 JULIANA BRAGA FILETO 555276 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:30 

137 ANDR GOMES MENDES 474914 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:40 

138 ANTONIA EDILEUZA JANUARIO DA SILVA 474958 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:40 

139 VINICIUS FERNANDES EVANGELISTA 527609 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:40 

140 VALDILAN AGUIAR DE SOUZA 474311 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:40 

274 CAROLINE MUSTAFA BESSA CHAVES 491167 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:50 

141 FRANCISCA ADRIELA VIEIRA NETA 483081 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:50 

142 RICARDENE ALENCAR DO NASCIMENTO 483256 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:50 

143 FLABER SILVA SOARES 488476 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 13:50 

144 TICIANA ALVES DO NASCIMENTO 493640 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:00 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 12 

  

 

145 ANDRESSA MARIA TAVARES CAMêLO 576207 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:00 

146 FERNANDA GIRAO DOS SANTOS 493231 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:00 

147 EDILâNDYA ALVES DA SILVA 466799 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:00 

148 JéSSICA DE CASTRO BARBOSA 541588 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:10 

149 FRANCISCO DAVID DE OLIVEIRA ALMEIDA 559832 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:10 

150 MARIA AIRES DE LIMA 566779 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:10 

151 JOYCE ANDRADE FERREIRA DE SOUZA 486831 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:10 

152 BRUNA MARTINS PAMPONET CARVALHO 521670 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:20 

153 RENATO SILVA DO VALE 475799 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:20 

154 RIAN RODRIGUES DE SOUZA 542011 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:20 

155 JULLIANY MARINHO MARTINS 524468 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:20 

156 JOÃO HÉLIO ARRUDA DE FREITAS 482412 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:30 

157 VILANIR SOUSA NASCIMENTO AGUIAR 496179 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:30 

158 RENATO DA SILVA NASCIMENTO 529717 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:30 

159 LUANA MARIA OLIVEIRA 554623 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:30 

160 MARIANA BARBOSA CERQUEIRA 557027 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:40 

275 JULIANA NOGUEIRA FERREIRA DA SILVEIRA 519252 PCD 17/12/2024 14:40 

161 ROBSON DIAS CAVALCANTE 485015 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:40 

162 ERMESSON RODRIGUES DE LOIOLA 477825 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:40 

163 ISABEL CRISTINA DE SOUSA ALBUQUERQUE 516068 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:50 

164 PEDRO JULIO DE CASTRO FILHO 540083 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:50 

165 MEIRE SELVA PIRES AVELAR 512681 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:50 

166 EVANGELINA DA SILVA FREITAS 512952 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 14:50 

167 SORAIA PONTES FERREIRA 487212 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:00 

168 THAMYLY TAVARES RIBEIRO 502049 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:00 

169 ANA CATARINA DE MORAES OLIVEIRA 527242 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:00 

170 LUZIRENE DA SILVA QUEIROZ 471379 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:00 

171 MARILIA ROCHA DA SILVA 492269 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:10 

172 JACKELINE ALVES FRANçA 474122 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:10 

173 LUCIA DE FATIMA DE OLIVEIRA SOUSA 539573 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:10 

174 DAVI ARAUJO DO NASCIMENTO 496241 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:10 

175 RAFAELLA PINHO MARTINS UCHOA 545859 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:20 

176 JOSE ORLANDO DE SOUSA JUNIOR 521671 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:20 

177 
JAQUELINE DOS SANTOS BENJAMIM 

FEITOSA 
505858 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:20 

178 
GABRIELA MEDINA CAMPOS CAVALCANTI DE 

ALBUQ 
569563 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:20 

179 PRISCILA MAYARA PINHO VIEIRA 569529 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:30 

180 ISABEL ANDRESSA GOMES DE MOURA 487926 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:30 

276 GUSTAVO BELéM MOURA 538170 PCD 17/12/2024 15:30 

181 VICTOR JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA 531625 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:30 

182 MARIA SUZANE DE FREITAS DA SILVA 473970 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:40 

183 JOSé EDSON PINTO DOS SANTOS 465337 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:40 

184 YASMIN FRANçA DE OLIVEIRA 531952 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:40 

185 ANTONIA FERNANDA VIANA MARTINS ALVES 553349 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:40 

186 RAYANE LEITE DE SOUSA BRASIL 473925 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:50 

187 ANTONIA CARLIANE PENHA DE OLIVEIRA 499454 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:50 

188 JOSE VALDECI PEREIRA DA SILVA 493164 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:50 

189 ANDRé BRAYAN LIMA CORREIA 498098 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 15:50 

190 AMANDA CRISTINA IVO PEREIRA 536372 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:00 

191 
MARIA DAS GRAÇAS DE VASCONCELOS 

SILVA SOARE 
559670 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:00 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 13 

  

 

192 DIEGO DOS ANJOS SOUSA 465193 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:00 

193 MARCOS PAULO VASONCELOS MACIEL 490331 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:00 

194 ANDREA ALVES DA SILVA DAMASCENO 518296 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:10 

195 MARIA HELENA TEIXEIRA NONATO 549959 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:10 

196 MARIA RAIANE SOARES DE MATOS 553216 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:10 

197 IVANIA SOARES DE SOUSA ARAúJO 500700 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:10 

198 MARIA KELLY RENATA MENDES MORAIS 492998 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:20 

199 MARIANA CUNHA CASTRO 523349 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:20 

200 CAMILA CIRQUEIRA BRAGA PIMENTEL 506089 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:20 

277 JUACKELINE DE CASTRO LIMA 480438 PCD 17/12/2024 16:20 

201 AMANDA MENEZES DE ALBUQUERQUE 500619 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:30 

202 GERMANIA FERREIRA MELO 474954 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:30 

203 TABYTA RAYANY PEREIRA GOMES 532213 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:30 

204 NAYARA MOTA ALMEIDA 472828 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:30 

205 PAULA LEITE DA FONSECA NETA 578137 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:40 

206 GRASIELE SOUSA DA COSTA 484324 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:40 

207 PRISCILA GOUVEIA DE SOUZA 464850 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:40 

208 GEANI DE FREITAS PINHEIRO 561446 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:40 

209 FRANCISCA RAFAELA SARAIVA FERREIRA 571315 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:50 

210 MEIRE DAYANA PEREIRA DOS SANTOS 529329 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:50 

211 MICHELL MACEDO DE BARROS 468797 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:50 

212 TALITA KELLY SANTOS BEZERRA 467852 AMPLA CONCORRÊNCIA 17/12/2024 16:50 

213 EUNICE PEREIRA DA SILVA 525408 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:00 

214 EVERLANDIA MACIEL SOMBRA 553950 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:00 

215 WALDECERLLY MELGAÇO BEZERRA 579626 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:00 

216 FRANCISCO DANIEL BRITO DA SILVA 508638 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:00 

217 LARA VIRGINIA DE MELO LIMA 518088 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:10 

218 ZUINGLA CRISTINA SOUSA OLIVEIRA 467535 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:10 

219 CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA 527437 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:10 

220 JUNIELLY ALVES DE OLIVEIRA 492330 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:10 

278 JULIANA KELLES DA CRUZ RODRIGUES 464550 PCD 18/12/2024 08:20 

221 NATARCIA MARTINS DE SOUSA 553741 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:20 

222 ANA CLéA GOMES FERREIRA BEZERRA 534585 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:20 

223 JANIANA LISBOA LOPES FREIRE 484001 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:20 

224 
MARIA SUELANE LIMA DE OLIVEIRA 

HOLANDA 
497867 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:30 

225 ANTONIA GEíSA DA COSTA LIRA BARBOSA 515674 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:30 

226 MARIA DE FATIMA FERNANDES MARAVILHA 556961 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:30 

227 TALLES LEMOS MENDONçA 499447 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:30 

228 HENRIQUE DE ALENCAR MENDONCA 464786 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:40 

229 ANA LETíCIA DE SOUZA LIMA 504009 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:40 

230 DANIELE CARVALHO MARQUES 554331 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:40 

231 MARCELLA INGRID ALVES DE CARVALHO 485156 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:40 

232 LUANA KELLY PAULINO DE SOUSA 497489 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:50 

233 ÂNGELA NóBREGA LIMA 475865 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:50 

234 CONCEIçãO DE MARIA CRUZ VIANA DINIZ 487234 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:50 

235 
ALESSANDRA RODRIGUES CANUTO 

FREITAS 
482991 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 08:50 

236 ALINNE SILVA LEITãO DE ALMEIDA 552152 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:00 

237 
EDUARDO VICTOR ALBERNAZ FERREIRA DE 

CARVAL 
534531 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:00 

238 ISABELE BARBOSA DA SILVA MONTEIRO 488869 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:00 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 14 

  

 

239 NERY LOURDES BRAZ DE SOUZA VERAS 553496 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:00 

240 FRANCISCA CAMILA MOTA DE LIMA 506476 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:10 

241 FRANCISCA GLEUCELY ALVES DE SOUZA 531224 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:10 

242 MAURILENI MOREIRA RODRIGUES 500473 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:10 

243 FERNANDA KÉSSIA MENEZES DE ABREU 529699 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:10 

244 VICTOR MOTA FIGUEIREDO 528217 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:20 

245 YASMIN ERICA DE MOURA FERNANDES 514535 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:20 

246 KAMILA RIBEIRO DE CARVALHO 509695 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:20 

247 
SIMONE MARIA DE OLIVEIRA UCHOA DE 

SOUZA 
553097 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:20 

248 MARCIA MARIA GARCIA PEREIRA 495823 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:30 

249 VALDENOR DOS SANTOS ABREU 498521 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:30 

250 KELLY NATASHA DE SOUSA LANDIM 480796 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:30 

251 ALEX DOS SANTOS LIMA 476937 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:30 

252 REGINALDO FERREIRA DA SILVA 489326 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:40 

253 FRANCISCA ROSELINE DA SILVA SOUSA 517234 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:40 

254 VINICIUS DE OLIVEIRA FREITAS 549292 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:40 

255 ANDERSON FEITOSA DE SOUSA 497386 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:40 

256 NAYANA MENDES MOREIRA FAÇANHA 483508 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:50 

257 ÍCARO RODRIGUES PINHO 544366 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:50 

258 MARIA SOCORRO VASCONCELOS 535620 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:50 

259 ANDREZA SOARES DO VALE 540956 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 09:50 

260 MARIA GEOVANA PIRES TEIXEIRA 532441 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:00 

279 VIVIANE NUNES DA CUNHA 522811 PCD 18/12/2024 10:00 

261 PATRICIA AGUIAR DA SILVA 566875 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:00 

262 THAIS OLIVEIRA CAVALCANTE 525151 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:00 

263 ARIELLA KARLA DA SILVA NUNES 488336 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:10 

264 GIOVANA SALES AZEVEDO 531703 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:10 

265 CAMILLA GOMES ALMEIDA MUNIZ 525106 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:10 

266 LORENA CORDEIRO RODRIGUES 488027 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:10 

267 LUCIANO LIMA DE FREITAS 492332 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:20 

269 DAIANE DE SOUZA SANTOS 507628 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:20 

280 FABIOLA CAVALCANTE DA SILVA 530439 PCD 18/12/2024 10:20 

 

CARGO: Psicopedagogo 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 JOSEFA HILDA SIQUEIRA MONTEIRO 569122 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:20 

2 RAQUEL NOGUEIRA KAUR 543612 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:30 

3 MARIANA ANDRADE FILGUEIRAS LIMA 523823 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:30 

4 MILTON MOREIRA BARROS 540090 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:30 

5 MARIA SELTA PEREIRA 506707 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:30 

 

CARGO: Professor PEB II (Língua Portuguesa) - Tapeba 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 MICHAEL DE MATOS PIRES 573106 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:40 

2 JOANA D'ARC TEIXEIRA GOMES 579196 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:40 

 

CARGO: Professor PEB II (Língua Inglesa) - Anacé 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

CR1 

JEFFERSON EUFRASIO DE SOUSA 

RODRIGUES 
535815 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:40 

 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 15 

  

 

CARGO: Agente de Suporte em Educação - Auxiliar de Sala 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

31 MILENNA CARVALHO LEITE GONDIM 573759 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:40 

32 DAVI CAVALCANTE CASTELO GOMES 561420 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:50 

33 ELIAS BARBOSA DE ANDRADE 569155 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:50 

34 LEANE DE ARAUJO CRUZ 464790 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:50 

35 SILVIA MARIA AGUIAR DE ALMEIDA 586799 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 10:50 

36 HEBERT PINHEIRO DA SILVA 548698 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:00 

37 
CICILIANA SAMPAIO GOMES LOBO DE 

CASTRO 
476717 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:00 

38 CRISTIANO SILVA CâNDIDO 548337 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:00 

39 TAMIRES MARIA DE SOUSA MENDES 507546 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:00 

40 ISABELA GONCALVES BARBOSA 585196 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:10 

68 PAULO WANDERSON RODRIGUES VIANA 465820 PCD 18/12/2024 11:10 

41 JOAO VITOR GONCALVES BARBOSA 585123 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:10 

42 MARIA NORMANIA FERREIRA GOMES 500028 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:10 

43 MARCONDES RODRIGUES PEIXOTO 524973 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:20 

44 RICARDO DE OLIVEIRA LEMOS 539440 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:20 

46 LUCIELE DOS SANTOS SOUSA 527146 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:20 

47 
FRANCISCA EDILENE LOPES RODRIGUES 

BEZERRA 
544265 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:20 

48 JULIANA ALVES DO NASCIMENTO 540913 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:30 

49 
MARIA ERILENE DA SILVA LIMA 

VASCONCELOS 
545471 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:30 

50 FLÁVIA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO 467518 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:30 

51 NATURESA BEZERRA BONFIM FERREIRA 582038 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:30 

52 JéSSICA POMPEU RODRIGUES SILVA 525496 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:40 

53 GIOVANA SALES AZEVEDO 558331 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:40 

54 
MANOEL MESSIAS SOARES GERMANO 

JúNIOR 
468855 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:40 

55 MICHELE VASCONCELOS OLIVEIRA 500358 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:40 

56 DEISLANIA LIMA BRAGA 558316 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:50 

57 VITóRIA RéGIA SILVA DE SOUZA 542720 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:50 

58 LUCIANA ÁDILA XAVIER DE SOUSA 585484 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:50 

59 JOÃO PEDRO VIANA ALVES 484234 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 11:50 

60 LUANA KELLY SAMPAIO FACUNDO 567370 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:00 

75 ANA PAULA MARIA DA SILVA 494023 PCD 18/12/2024 13:00 

61 MARIA JAMILY ALVES CALIXTO 563007 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:00 

62 SARAH KELLY RIBEIRO DA SILVA 519660 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:00 

63 MARIANA FREIRE DE MELO 492476 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:10 

64 EDISIA LIMA FORTE 546722 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:10 

65 ISABEL PEREIRA DA SILVA MORAIS 532309 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:10 

66 LILIANE DOS SANTOS SILVA XAVIER 500434 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:10 

67 ANA MIRIAN FRAGA DOS SANTOS SILVA 554038 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:20 

69 MISLEIDE PENA DA SILVA 481302 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:20 

70 JOSIANE SOARES DE BRITO BASTOS 487263 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:20 

71 LUCIANA SILVA RIBEIRO ALMEIDA 500930 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:20 

72 RAQUEL NOGUEIRA DE AQUINO 485284 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:30 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 16 

  

 

73 JEANE DE ARAUJO DOS SANTOS 567989 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:30 

74 RITA DE CASSIA GOMES CARNEIRO 475233 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:30 

76 FRANCISCO EDILSON DOS SANTOS 509132 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:30 

77 SERGIO SOUSA SAMPAIUO JUNIOR 466931 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:40 

78 DIEGO ARAUJO DE SOUSA 480934 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:40 

79 
ANA GISELLE GONÇALVES DA SILVA 

FERREIRA 
537718 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:40 

80 THALIANE DOLORES FERREIRA FEITOSA 526696 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:40 

159 
FRANCISCA CLAUDIA RODRIGUES DA 

COSTA 
492968 PCD 18/12/2024 13:50 

81 
NATIELLY CRISTINA DO NASCIMENTO 

OLIVEIRA 
535966 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:50 

82 DALILA NATANNE SAMPIO PAULO MEDINA 564880 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:50 

83 MAGNUN SANTOS FREDERICO 506813 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 13:50 

84 ROSâNGELA MIRANDA DE LIMA 486636 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:00 

85 MARDEN MATEUS CANUTO BEZERRA 553034 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:00 

86 GLENNDA SILVA SOUSA BERNARDO 578777 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:00 

87 RAYANE MEIRE SALES DE SOUSA 484403 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:00 

88 DANIELA SANTOS MACIEL 537477 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:10 

89 YURI FERREIRA DE SOUSA 496286 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:10 

90 SAMUEL NYKSON BASTOS MENEZES 530901 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:10 

91 
GABRIEL ANDERSON DE MENDONCA 

GARCIA 
478785 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:10 

92 ADRIELE DE SOUSA DO NASCIMENTO 498436 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:20 

93 WESLEY DA SILVA NASCIMENTO 579585 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:20 

94 DANIELE RODRIGUES SILVA 532852 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:20 

95 VITORIA FREIRE DA SILVA 548935 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:20 

96 ELEN FERNANDES TEIXEIRA 503446 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:30 

97 
ANA REBECA GONçALVES DE 

VASCONCELOS 
517321 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:30 

98 AMANDA SALES RODRIGUES GOMES 491115 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:30 

99 MAYARA MARIA MENDES DE MATOS 518836 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:30 

100 LUANA DOS SANTOS SOUZA 510479 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:40 

161 THEREZA MONIQUE MENDONCA DE ISIDORO 467225 PCD 18/12/2024 14:40 

101 FRANCISCA MILENE PAULINO 498989 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:40 

102 KAREN CRISTINA DA SILVA REIS 564677 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:40 

103 ALICE RAIANE HOLANDA DA COSTA 493752 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:50 

104 IRIVALDO DE SOUSA RODRIGUES 499620 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:50 

105 MIRIAM BEZERRA DOS SANTOS BALTAZAR 546768 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:50 

106 BENEDITA MARIA ARAUJO OLIVEIRA 550177 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 14:50 

107 BRUNO DOS SANTOS MARINHO 519365 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:00 

108 GERLANE JOVINA DOS SANTOS 512292 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:00 

109 LADYJANE MELO DA NóBREGA 587371 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:00 

110 BEATRIZ GONZAGA NUNES 587536 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:00 

111 BRUNA ELENKERLE MENDONÇA DE SOUSA 563386 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:10 

112 CHARLYANNE TEIXEIRA DA SILVA 527951 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:10 

113 RAQUEL SIQUEIRA DA SILVA 572282 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:10 

114 LAYSA ROSALINA JULIAO DA SILVA 587263 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:10 

115 DIEGO SILVA MENDES 581032 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:20 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 17 

  

 

116 MARIA MARGARETH CARVALHO 536903 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:20 

117 FERNANDA SOUSA DA SILVA 476678 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:20 

118 RAFAEL GUIMARAES DE ALCANTARA 584324 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:20 

119 LAIS DA SILVA CAVALCANTE 466071 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:30 

120 TATIANNE DE MESQUITA CORDEIRO 470731 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:30 

197 MARCELO AUGUSTO LUCENA MAIA 538251 PCD 18/12/2024 15:30 

121 BáRBARA RANAH DOS SANTOS GOMES 563686 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:30 

122 SILVIENE LOURENçO DOS SANTOS FONTINELI 553804 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:40 

123 
LIZANDRA BRENDA SOUSA DE LIMA 

QUEIROZ 
566299 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:40 

124 DIEGO FILIPE GONÇALVES SILVA 567515 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:40 

125 GISELLE MENDES GOES 554221 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:40 

126 ANA KARINE DO NASCIMENTO SILVA 508498 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:50 

127 NATáLIA VENTURA MAGALHãES 484888 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:50 

128 ANA THAYNá DE SOUSA CAIAFO 471701 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:50 

129 ÉRICA CRISTHINA FEITOSA GOMES ALVES 521269 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 15:50 

130 NATALIA ABREU MORAIS 466847 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:00 

131 MARIA THAYLANA SOUSA SILVA 469157 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:00 

132 ANDRESSA DA SILVA GOMES 482877 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:00 

133 ANA VICTORIA RODRIGUES GALDINO 519197 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:00 

134 LUIZ FERNANDO CARDOSO DE SOUZA 575933 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:10 

135 YARA ALVES DA COSTA 563926 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:10 

136 DÁVILA MARIA BARROS DE SÁ 502938 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:10 

137 NAIOBE KELLY DE OLIVEIRA LIMA 515625 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:10 

138 GABRIEL DOS SANTOS BARRETO 522956 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:20 

139 CHRYSNABELLA DE SOUZA 554241 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:20 

140 NICOLY MARIA RIBEIRO SENA 467248 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:20 

198 ALEXANDRE MARTINS DANTAS 530753 PCD 18/12/2024 16:20 

141 MARIA FERNANDA MENDES OLIVEIRA 539676 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:30 

142 MATEUS DE ASSIS BARROS 540633 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:30 

143 CALEBE MESQUITA RODRIGUES 467811 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:30 

144 JOãO VITOR GONZAGA GONçALVES 502088 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:30 

145 MICHAEL VASCONCELOS DA SILVA 570554 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:40 

146 ANA LAIS PAIVA TEIXEIRA 513517 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:40 

147 ALEXANDRE TAVARES DA SILVA 566188 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:40 

148 EDNO MONTENEGRO VIDAL 587221 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:40 

149 REBECA VICTORIA ROCHA DA SILVA 473955 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:50 

150 MARIA LIMA BEZERRA DE MENEZES 513386 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:50 

151 REJANE MAGALHãES TEIXEIRA 466172 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:50 

152 FRANCISCO IRIVAN DE SOUZA 486020 AMPLA CONCORRÊNCIA 18/12/2024 16:50 

153 FRANCISCA EMILIA MOTA DA SILVA 541335 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:00 

154 CLEIDE REJANE SOARES BEZERRA 581457 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:00 

155 FáBILA MONTEIRO PONTES 547576 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:00 

156 MARIA REGINA MARIANO 549774 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:00 

157 HELIA  ALMEIDA DE AZEVEDO FERNANDES 484535 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:10 

158 CLAUDIANA DO NASCIMENTO COSTA 504912 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:10 

160 ÉLIDA ELISMEIRE DOS SANTOS MENDES 550611 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:10 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 18 

  

 

199 MARIA ARINÉIA MATOS BASTOS 488160 PCD 19/12/2024 08:10 

162 JULIANA KARINE SANTOS DE SOUSA 553367 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:20 

163 IVIA RAQUEL OLIVEIRA SAMPAIO MENDES 466553 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:20 

164 JANIELLY TABOSA CIPRIANO 539856 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:20 

165 MARINA FERREIRA DA SILVA 556827 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:20 

166 DANIELLE TRAJANO DA SILVA 517413 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:30 

167 KAMILA DE ANDRADE ASSIS 504476 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:30 

168 ROBERTA DE SOUSA LIMA 559478 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:30 

169 FRANCISCO GLAUBER BARBOSA DA SILVA 546193 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:30 

170 CAMILA ROCHA ABREU FONSECA 545919 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:40 

171 MARCIA MARIA GARCIA PEREIRA 499201 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:40 

172 KELLY NATASHA DE SOUSA LANDIM 579375 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:40 

173 EMANUELA FATIMA CARIOCA MONTEIRO 562023 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:40 

174 YASMIN PEREIRA 533279 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:50 

175 SAMIA GERMANO DE LIMA FREITAS 476587 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:50 

176 FRANCISCA BRENDA MADEIRO LUCENA 477580 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:50 

177 BRENDA PIMENTA DE OLIVEIRA 530622 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 08:50 

178 LYSIANE DOS SANTOS LIMA 558939 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:00 

179 JOERLANDIA SILVA GONDIM 542800 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:00 

180 RAMON SALVIANO SILVA 571115 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:00 

200 PAULO HENRIQUE CASTRO PERDIGãO 558388 PCD 19/12/2024 09:00 

181 BEATRIZ PINHEIRO PEREIRA DUARTE 524604 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:10 

182 WEND TAYANE MALCHER DA COSTA 515259 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:10 

183 SARA HELLEN BARBOSA DE OLIVEIRA 483593 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:10 

184 SAUAN SIQUEIRA SANTOS 526676 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:10 

185 JENNIFER DOS SANTOS SOUZA 486903 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:20 

186 JAMILE LIBERATO VIEIRA 494852 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:20 

187 ANA KALYANE DE OLIVEIRA PONTES 509098 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:20 

188 THAíS FERREIRA DO NASCIMENTO 535537 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:20 

189 PâMELA JERôNIMO DE CARVALHO 519735 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:30 

190 RAQUEL FONTELES FEITOSA 574783 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:30 

191 VITóRIA FONTELES DA SILVA SILVEIRA 551026 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:30 

192 RUTH TORRES 510640 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:30 

193 DANIELLE ROQUE LIMA 578386 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:40 

194 THALES LACERDA TORRES 537336 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:40 

195 HéLIO TASSO SOARES PAIVA 544030 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:40 

196 SUANE OLIVEIRA DE MORAIS LINS 532609 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:40 

 

CARGO: Agente de Suporte em Educação - Cuidador 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

293 VANESSA PEREIRA BAIA 474562 PCD 19/12/2024 09:50 

101 CLAUDILENE DE QUEIROZ SOUSA 526789 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:50 

102 MARIA DE FáTIMA GOMES COSTA 519752 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:50 

103 
FRANCISCA ELISâNGELA DE SOUZA 

GOMES 
497933 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 09:50 

104 
DIANA EVELINE DO NASCIMENTO 

COELHO 
550787 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:00 

105 ANGELA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS 466408 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:00 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 19 

  

 

106 
PAULA GLAUCIANE RODRIGUES DE 

SOUSA 
499426 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:00 

107 NáGILA RODRIGUES GOMES 511124 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:00 

108 ELLEN MATOS DE SOUSA 508636 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:10 

109 WELLINGTON ALVES CAVALCANTE 585892 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:10 

110 JULIANA DE ASSIS FERREIRA CABRAL 544397 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:10 

111 ERICA PEREIRA DE SOUZA 546850 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:10 

112 BEATRIZ DE SOUZA COSTA 481483 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:20 

113 
FRANCISCA LUCIA DE ANDRADE 

FLORêNCIO 
497938 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:20 

114 LANA OLIVEIRA LEITE 503437 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:20 

115 EDNO MONTENEGRO VIDAL 492437 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:20 

116 ALINE MONTEIRO DE SOUZA 586802 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:30 

117 
FRANCISCO LAMARCK SOARES DOS 

SANTOS 
529777 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:30 

119 JANAINA DA SILVA SIMãO 464511 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:30 

120 MARIA SUSIANE DOS SANTOS CRUZ 485980 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:30 

294 TATIANA FERREIRA DA SILVA 468997 PCD 19/12/2024 10:40 

121 CLAUDIANE CORPI MORAES 516708 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:40 

122 MARIA KAROLINY QUEIROZ LIMA 488093 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:40 

123 
ALLANY ANDRESSA SALES MEDEIROS 

ROCHA 
476574 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:40 

124 THAíS SANTOS RODRIGUES 572522 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:50 

125 TAIANE MARIA OLIVEIRA DE SOUSA 510389 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:50 

126 CLARA NATHYELE PESSOA ARAUJO 578135 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:50 

127 REGIS GONCALVES MONTEIRO 524225 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 10:50 

128 AMANDA MARTINS DE SOUSA 558784 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:00 

129 JESSICA SOUZA DA SILVA 578097 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:00 

130 RENATA DO PRADO DA SILVA 527203 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:00 

131 NAGILLA BRAGA LIMA 500496 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:00 

132 CLAUBIA MARIA DE GONZAGA CASTRO 513363 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:10 

133 ELBO ISAAC DANTAS DE LIMA 585793 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:10 

134 SILVIA HELENA DE PAULA 553600 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:10 

135 FRANCISCA ALMEIDA DA SILVA 551440 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:10 

136 MARIA HELENA DE SOUSA ALVES 465183 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:20 

137 
FRANCISCO ELSON NASCIMENTO DA 

COSTA 
504328 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:20 

138 ANDREA OLIVEIRA DA SILVA 544981 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:20 

139 JORGELINO BERNARDINO DE MOURA 469605 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:20 

140 ANA LUCIA BENTO DE SOUSA 480997 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:30 

295 JACQUELINE SAMPAIO SILVA 521006 PCD 19/12/2024 11:30 

141 ELIENE DE OLIVEIRA ARAUJO 494109 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:30 

142 EDILANE DE SOUSA FERREIRA DA SILVA 560835 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:30 

143 
FRANCISCA DORALICE ANDRADE DE 

ABREU 
468212 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:40 

144 SORAIA LAIZ DE SOUZA MENEZES 569804 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:40 

146 
FRANCISCA SOLANGE DA ROCHA DOS 

SANTOS 
467771 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:40 

147 GUTEMBERG GOMES DOS SANTOS 479749 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:40 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 20 

  

 

148 ADILAENE SILVA NEVES 465320 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:50 

149 VALDENIA MOREIRA DA PONTE 518084 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:50 

150 
FRANCISCA ANNELISY GONÇALVES 

PONTES 
522974 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:50 

151 MARIA ANADIANE MORAES DE SOUSA 544659 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 11:50 

152 JESSICA IRACILMA NOGUEIRA DA SILVA 466985 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:00 

153 MAURO CESAR SALES RAMOS 465273 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:00 

154 ANTONIA GRACIELLY MONTEIRO LUCENA 515590 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:00 

155 RUIDEGLAN AMARO DA SILVA 549872 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:00 

156 MOACIR FERNANDES COSTA JúNIOR 474132 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:10 

157 EDUARDA ARAUJO MEDEIROS 471341 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:10 

158 VINICIUS VIEIRA DA SOLVA 495494 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:10 

159 LIDUINA XIMENES LINHARES 581658 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:10 

160 DEICIANE SANTIAGO FREITAS 521910 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:20 

296 FRANCISCO LORETO SALES PINHEIRO 584246 PCD 19/12/2024 13:20 

161 ANA CELIA MAGALHAES SOARES 471515 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:20 

162 DANIELE PINHEIRO BARROS 544700 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:20 

163 NATALIA GOMES DA COSTA 488597 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:30 

164 MARIANE ROCHA DO NASCIMENTO 498500 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:30 

165 JADDY RIBEIRO DA SILVA 519006 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:30 

166 IZABELLE MARIA DE SOUSA PONTES 565606 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:30 

167 ALICE FELIPE DA SILVA SOUSA 513405 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:40 

168 ÉRIKA MARIA DOS SANTOS DOS REIS 549302 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:40 

169 SABRINA ALEXANDRE DE PAULO 587224 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:40 

170 REGINA LúCIA ALVES PEREIRA UCHôA 567392 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:40 

171 ANDREA SOARES PEREIRA 505388 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:50 

172 ANA LÚCIA NUNES DE CASTRO 563824 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:50 

173 FRANCISCA LUCELINA LOPES NOJOSA 482903 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:50 

174 
FRANCISCO EVANILTON PEREIRA DOS 

SANTOS 
534287 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 13:50 

175 GILNEY MONTEIRO BARBOSA 504841 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:00 

176 LAIS CARLOS ZARANZA 519331 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:00 

177 PALOMA SANTOS DE OLIVEIRA 547034 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:00 

178 ALEX OLIVEIRA DE CASTRO CASTELO 543914 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:00 

179 BRENNA KÉSSIA R. FERREIRA 495275 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:10 

180 LIVIA MARIA MOITA DO NASCIMENTO 485105 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:10 

297 LETHICIA FONTENELE BARBOSA 475106 PCD 19/12/2024 14:10 

181 MARIA ISABEL MARTINS BRITO 477130 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:10 

182 CINTHYA LEMOS SOARES 561628 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:20 

183 FABIO LUIZ BRAGA 550205 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:20 

184 GERMANA MUNIZ GOMES 545144 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:20 

185 SEGIRLENE MARIA DE OLIVEIRA 506269 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:20 

186 
DOUGLAS DNNELLY DO NASCIMENTO 

FERREIRA 
483975 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:30 

187 EVENE MARTINS SILVA 511677 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:30 

188 RAQUEL GOMES DA ROCHA 511839 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:30 

189 MIRLENE FERNANDES DE BARROS 506772 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:30 

190 TARCILIANE DE QUEIROZ DE CARVALHO 526207 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:40 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 21 

  

 

191 FRANCISCA SELMY DA COSTA VIANA 504647 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:40 

192 NILTON COLARES DE SOUSA 577782 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:40 

193 ALEXANDRE LOUZADA DAMASCENO 506133 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:40 

194 ROBERTA DE MATOS DE SOUZA 564822 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:50 

195 FRANCISCO JOSé MENDES DOS SANTOS 585641 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:50 

196 CAMILA PAIVA MARTINS MACIEL 543216 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:50 

197 ENILDA DE ANDRADE SAMPAIO SILVA 493663 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 14:50 

198 LUCAS DE ARAúJO GOMES 581896 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:00 

199 DARLENE SERRA GOMES 474251 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:00 

200 LéA SILVESTRE DA SILVA 544372 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:00 

298 RENATA KELLY BEZERRA DAMASCENO 583849 PCD 19/12/2024 15:00 

201 JOVINA PEREIRA BARROS NETA 474405 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:10 

202 SIRLEY DE FREITAS ALVES 572278 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:10 

203 LUCAS ENDRIWS DE OLIVEIRA AZEVEDO 467765 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:10 

204 KESIANE FREITAS TORRES 489277 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:10 

205 LUANA RODRIGUES LIMA 506300 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:20 

206 ALESSANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS 468666 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:20 

207 FRANCISCA BRENA SIMõES DE MATOS 547845 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:20 

208 ERICK PEREIRA ILARIO GONCALVES 504747 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:20 

209 ELEN CAMILE MACEDO MENDES 567038 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:30 

210 PAULA ADNA BASTOS ARAUJO 572256 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:30 

211 
BARAK SANDERS ZARANZA DO VALE 

COSTA 
514642 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:30 

212 MAGDA MOTA MENDES 501520 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:30 

213 PERCILIANA NUNES GUIMARAES BATISTA 543050 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:40 

214 JOSELUCIA GOMES DE OLIVEIRA CUNHA 545852 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:40 

215 JOSIVANE LIMA DE OLIVEIRA 469120 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:40 

216 MICHEL BRUNO DE SOUZA LIMA 475249 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:40 

217 JORDANIA MARIA ALVES SOUSA PIRES 507433 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:50 

218 PAULA INGRID DE CARVALHO GUEDES 497723 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:50 

219 JAMILE MATOS GOMES 542010 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:50 

220 THAYS MENDES DA SILVA 511121 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 15:50 

299 LARICE FURTADO PEREIRA 532129 PCD 19/12/2024 16:00 

221 ANTONIO LUIS DA COSTA CASTRO 513168 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:00 

222 
ZULEIDE MARIA APOLIANO BARRETO 

PEROBA 
542309 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:00 

223 
MARIA APARECIDA GONCALVES DE 

MELO 
517416 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:00 

224 JOICYANY ROCHA DO NASCIMENTO 546361 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:10 

225 ÉRICA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 525376 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:10 

226 
LUIZ GUSTAVO DO NASCIMENTO DE 

CASTRO 
490806 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:10 

227 
MARIA DE FATIMA RODRIGUES DO 

NASCIMENTO 
468984 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:10 

228 ISABELA KILVIA PIRES DA SILVA 519824 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:20 

229 JOYCE DA SILVA DO NASCIMENTO 466821 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:20 

230 LUSIANE ARAúJO CORREIA 520124 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:20 

231 LEILIANE MARIA DE SOUSA COELHO 559938 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:20 

232 DANILO YURI GUTIERREZ CONDORI 551461 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:30 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 22 

  

 

233 NAUILA BEZERRA BARROS 561056 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:30 

234 MARCELO TEOFILO DA SILVA 465142 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:30 

235 
FRANCISCO PAULO DA SILVA 

MARREIROS 
468107 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:30 

236 CRISTINA MAYARA DE OLIVEIRA ALVES 486826 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:40 

237 TAYNAH BANDEIRA JULIÃO 470453 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:40 

238 DAVI CORREA DE OLIVEIRA 532182 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:40 

239 ANA MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA 534305 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:40 

300 MARIA CLARA DA SILVA DO NASCIMENTO 467674 PCD 19/12/2024 16:50 

240 JOAO ARLY JUNIOR COSTA 480240 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:50 

241 KELLYANE BRITO VIANA 472276 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:50 

242 WANEIDE MARIA SOUZA ROCHA 521018 AMPLA CONCORRÊNCIA 19/12/2024 16:50 

243 MARCIA REGES MENDES DE OLIVEIRA 543406 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:00 

244 JANETE DE CASTRO BRASL 539396 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:00 

245 JéSSICA DO NASCIMENTO DE ANDRADE 484230 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:00 

246 SAMANDA DE SOUSA ALVES 516736 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:00 

247 MARíLIA SIQUEIRA DA SILVA 531453 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:10 

248 CESAR MAURICIO QUEIROZ DE MORAES 541464 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:10 

249 CARLOS FLOR DOS SANTOS 538306 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:10 

250 
FRANCISCA ANDRÉA GONÇALVES 

BARBOSA 
482177 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:10 

251 FRANCISCO WELIS DA SILVA LIMA 562840 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:20 

252 
MARIA JOSE FERNANDES DO CARMO 

BEZERRA 
471158 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:20 

253 MARCOS VICTOR PEREIRA NOBRE 554907 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:20 

254 ADRIANE SILVEIRA RODRIGUES 532477 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:20 

255 
FRANCISCO WELLINGTON BARROS 

SAMPAIO 
547653 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:30 

256 
FRANCISCO TANCREDO DE FREITAS 

MACEDO 
568360 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:30 

257 FABIO CHAVES ARAUJO 558914 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:30 

258 RAQUEL FACUNDO DE SOUSA 529807 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:30 

259 PRISCILA FERNANDES DE SOUZA 585717 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:40 

260 FELIPE RODRIGUES AGUIAR 479506 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:40 

261 MARIA DAGILA SAMPAIO MARIANO 533251 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:40 

262 FRANCISCA MAGNA VIEIRA 573301 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:40 

263 
THALYT HAYARA OLIVEIRA DA ROCHA 

MARQUES 
527283 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:50 

264 CLEICIANE MORAES RODRIGUES 491779 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:50 

265 BRUNA MARIA SIMõES DE MATOS 545840 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:50 

266 
ABNER SANDERS ZARANZA DO VALE 

COSTA 
514635 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 08:50 

267 PAULO CESAR SOUSA ROCHA JUNIOR 552817 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:00 

268 DIEGO FILIPE GONÇALVES SILVA 587802 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:00 

269 JULIO CESAR SOUSA SILVA 494043 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:00 

270 RAUL VITOR DE ALBUQUERQUE AGUIAR 542653 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:00 

271 LARAH NIVEA ALMEIDA RAMOS DE MELO 500154 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:10 

272 MARIA LETICIA MESQUITA DUARTE 466972 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:10 

273 PATRICIA DE SOUSA UCHOA 506457 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:10 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 23 

  

 

274 JONATHA LUAN COSME COSTA 568752 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:10 

275 PATRíCIA LíVIA DA SILVA MOTA 535078 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:20 

276 RAKELLY RODRIGUES DE SOUSA 468712 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:20 

277 FRANCYELEN TAVARES DE MELO 558776 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:20 

278 FERNANDA ELISA MULLER ZEN 550535 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:20 

279 LILIAN DA CRUZ LIMA 578286 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:30 

280 ANDREA DA SILVA ROCHA 571666 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:30 

281 FABIANA ALMEIDA TEOBALDO 562048 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:30 

282 
ANA PATRICIA COELHO DE SOUSA 

FERREIRA 
532956 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:30 

283 CARLOS VINíCIUS ARAUJO GOES 508654 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:40 

284 BEATRIZ GARCIA FERREIRA DE MELO 466971 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:40 

285 LUZIANE DE ANDRADE COELHO 485285 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:40 

286 MEIRYANNY RODRIGUES DA COSTA 567615 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:40 

287 TATIANA DE OLIVEIRA CARANHA COUTO 508337 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:50 

288 TAINARA FERREIRA DA SILVA 555070 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:50 

289 FRANCINEIDE VALE MARTINS 532204 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:50 

290 
THAMYRES QUINTINO MARTINS DA 

ROCHA 
477683 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 09:50 

 

CARGO: Agente de Suporte Gerencial - Ag. de Defesa Civil 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 DENILSON DUARTE SOARES 545228 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:00 

2 MESSIAS NATANAEL FARIAS COSTA 517003 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:00 

3 GISELA MARIA ANDRADE DE CASTRO 552279 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:00 

4 DIEGO DA MOTA COLARES 507298 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:00 

 

CARGO: Agente de Suporte Gerencial - Motorista Cat. "B" 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 
FRANCISCO ANDERSON DA SILVA 

NASCIMENTO 
536764 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:10 

2 ANTONIO DIEGO LIMA DOS REIS 493839 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:10 

3 FRANCISCO ONOFRE PARENTE BARREIRA 579084 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:10 

4 FELIPE FERREIRA BARRETO 577530 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:10 

5 LEONARDO CARLOS FERREIRA LIMA 585795 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:20 

8 DELANO ROQUE DE QUEIROZ 464983 PCD 20/12/2024 10:20 

6 LINDOJONSON FREIRE RIPARDO 559213 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:20 

7 BRUNO DAYAN MACIEL DA COSTA 492126 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:20 

9 ANDRE LOPES DA SILVA 485983 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:30 

10 
LEONARDO CORDEIRO GADELHA 

DAMASCENO 
532071 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:30 

11 LUIZ CLAUDIO GOMES DOS SANTOS 513185 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:30 

12 FRANCISCA MARIA FORTE NETA 478200 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:30 

13 FABIO LOPES DE ANDRADE 482100 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:40 

14 JHAYRO ALVES SILVA JUNIOR 587539 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:40 

15 JOãO DIEGO GOMES E SILVA 574831 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:40 

16 
FRANCISCO ERLANDERSON OLIVEIRA DA 

SILVA 
557076 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:40 

17 ANTONIO JEFFERSON DA SILVA GOMES 533073 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:50 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 24 

  

 

18 FRANCISCO BRENO BARBOSA FERREIRA 557220 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:50 

19 FRANCISCO HERCULES LOPES SOARES 507276 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:50 

20 FRANCISCO GEDEãO DIAS 503018 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 10:50 

 

CARGO: Agente de Suporte Gerencial - Motorista Cat. "D" 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 WELLITON ARAUJO MARINHO 587081 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:00 

2 IVAMAR HOLANDA DE SOUSA 571322 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:00 

3 FABIO AGOSTINHO DE SOUSA 517037 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:00 

4 FRANCISCO FABIANO SOUZA LOPES 560387 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:00 

5 SILVANO JOSE DOS SANTOS 572095 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:10 

39 MARCELO SANTANA 558249 PCD 20/12/2024 11:10 

6 ARMANDO COSMO DE MORAIS 465357 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:10 

7 DANIEL ALVES PEREIRA FILHO 466779 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:10 

8 NATANAEL CARDOSO DA GUIA 514147 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:20 

9 DIEGO PINHEIRO TAVARES 471559 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:20 

10 RAFAEL MARTINS DO NASCIMENTO 499509 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:20 

11 EDILBERTO AMANCIO DE SOUZA 533996 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:20 

12 ELANO DINIZ COSTA 487539 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:30 

13 JOSé ELóI MENDES ALBUQUERQUE JUNIOR 543991 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:30 

14 DANIEL MEDEIROS FERNANDES BITU 564092 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:30 

15 JOSé JAILSON ROCHA DA SILVA 471050 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:30 

16 WELLINGTON PINHEIRO CAVALCANTE 490492 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:40 

17 JOAO VICTOR DUTRA DE SOUSA 468404 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:40 

18 JOAQUIM GILBERTO MIRANDA CAMELO 496587 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:40 

19 DENIS ROGERIO ARAUJO PRAXEDES 467303 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:40 

20 JHAYRO ALVES SILVA JUNIOR 555303 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:50 

49 JOSE MARCIANO RIBEIRO SILVA 478437 PCD 20/12/2024 11:50 

21 JOABE DOS SANTOS MAGALHãES 489754 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:50 

22 ANTONIO LINDEMBERG DE SOUSA 560900 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 11:50 

23 
FRANCISCO FELIPE LAURENTINO DOS 

SANTOS 
552372 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:00 

24 EDUARDO DE LIMA DO NASCIMENTO 531516 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:00 

25 PAULO RICARDO OLIVEIRA DA SILVA 466334 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:00 

26 MARCIO ADRIANO AMARAL DIAS 490882 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:00 

27 JOEL DA SILVA DE OLIVEIRA 586828 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:10 

28 DANIEL MORAES RAMOS 502296 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:10 

29 CLEBER AUGUSTO GOMES FORTE 533575 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:10 

30 LEONARDO GOMES DE BRITO 465154 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:10 

31 CLAUDIO SERGIO DE OLIVEIRA CUNHA 519842 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:20 

32 JOSE AUGUSTO ELOY JUNIOR 559338 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:20 

33 NEIL FERREIRA DA SILVA 578422 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:20 

34 PAUL HARRISON MONTORIL DA CUNHA 539780 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:20 

35 VLADEMIR BARBOSA DA SILVA 555494 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:30 

36 MIQUEIAS DE ALMEIDA DE FREITAS 577618 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:30 

37 JOãO BATISTA MARTINS DOS SANTOS 569522 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:30 

38 ANTONIO ARIMATEIA PEREIRA COSMO 507172 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:30 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 25 

  

 

40 MARCOS GLADSON SILVA DE SOUSA 476907 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:40 

50 REGINALDO GLEISON TEIXEIRA MOTA 525664 PCD 20/12/2024 13:40 

41 FRANCISCO JOSé GOMES DE SOUZA 513443 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:40 

42 ELEUTERIO FELIPE MARQUES JUNIOR 533666 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:40 

43 FRANCISCO PAULO CANDIDO 489331 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:50 

44 FRANCISCO THOMASZEWISK REIS MOTA 468818 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:50 

45 ANDRé PAULINO DA SILVA 485209 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:50 

46 FRANCISCO RUBENS DE OLIVEIRA JUNIOR 561077 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 13:50 

47 ROBSON GOMES MOURA 511556 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:00 

48 LUCAS DE ANDRADE CHAVES 494155 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:00 

 

CARGO: Professor de Educação Básica - Artes 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 ALLAN MEDEIROS DO NASCIMENTO 503362 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:10 

2 MAHAMED DANTAS PRATA 547244 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:10 

3 DANIEL ROCHA DINIZ 545401 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:10 

4 ÍVINA MARIA FREITAS SAMPAIO 573394 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:10 

5 DAVIDSON CALDAS MINÁ 578090 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:20 

6 RAFAEL LIMA LáZARO 519135 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:20 

7 
ANTôNIO GEOVANE MONTEIRO DE 

QUEIROZ 
569202 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:20 

8 VANDEMBERG DOS SANTOS DOMINGOS 557387 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:20 

9 
MARIA MYLLENA DE OLIVEIRA 

VASCONCELOS 
497209 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:30 

10 JOSé TIAGO SIMIãO DE SOUSA 572154 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:30 

 

CARGO: Professor de Educação Básica - Ensino Religioso 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 SITONIO COELHO MIRANDA 539152 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:30 

2 FRANCISCO GUILHERME ALVES CORREIA 470683 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:30 

3 PEDRO JONATAS DA SILVA CHAVES 532547 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:40 

4 PAULO CéSAR FEITOSA SILVA 478395 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:40 

5 MARCELO AUGUSTO CUNHA DE FRANçA 539726 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:40 

6 JOSÉ FILIPE DA COSTA SILVA 548116 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:40 

7 
JOãO LEONDENES FACUNDO DE SOUZA 

JUNIOR 
561705 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:50 

8 GUSTAVO LEITE GRILLO 561468 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:50 

9 TAíS DA SILVA BRASIL 568308 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:50 

10 DAVID ROCHA VASCONCELOS 514367 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 14:50 

 

CARGO: Cirurgião Dentista 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

CR-01 MARIA FRANCIELE SOARES MATOS 540434 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:00 

CR-02 SANDY DA SILVA VIEIRA 522970 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:00 

CR-03 SEBASTIANA VERONICA DA SILVA 509061 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:00 

 

CARGO: Ag. Combate as Endemias 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 AGUIDA VIRGINIA OLIVEIRA BRAGA 526683 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:00 

2 CAIO VINíCIO FACANHA DA PAZ 564257 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:10 

3 THIAGO ASSUNçãO CARNEIRO 535714 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:10 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 26 

  

 

4 LUCAS MONTEIRO FERREIRA 471497 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:10 

5 DIEGO FELíCIO SOARES LIMA 514678 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:10 

10 ASSIS NEVES NERI JUNIOR 579078 PCD 20/12/2024 15:20 

6 ELVIRA MARIANY OLIVEIRA DE MELO 544493 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:20 

7 ROBSON CORDEIRO COSTA 539638 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:20 

8 ANTONIO EDNALDO VIEIRA CELESTINO 540670 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:20 

9 JOSé FELIPE DE FREITAS FURTADO 533021 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:30 

 

CARGO: Enfermeiro 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

CR-01 BRENA íVINA AMORIM DE LIMA 496259 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:30 

CR-02 MAYRA RODRIGUES BARROSO 543461 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:30 

 

CARGO: Bibliotecário 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 REBECA BARBOSA MATIAS BATISTA 489578 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:30 

2 NAYONARA DA SILVA RODRIGUES 543691 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:40 

3 JOSIMAR BATISTA DOS SANTOS 561566 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:40 

4 MAYARA MOREIRA DA SILVA NOGUEIRA 559494 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:40 

5 NATASHA SILVA VALLADãO 544020 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:40 

6 
FRANCISCA CAMILA DOS SANTOS 

VASCONCELOS 
515451 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:50 

7 BRENDA DE SOUZA SILVA 488930 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:50 

8 ARYADNA PEREIRA DE CASTRO 552433 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:50 

9 JOSé CARLOS DOS SANTOS CANDIDO 578280 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 15:50 

10 FERNANDO SANTOS DA SILVA 470608 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:00 

11 JOãO YURI FERNANDES SILVA NóBREGA 474987 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:00 

12 ELIZABETH DA PAZ SANTOS 542769 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:00 

13 CARLA VASCONCELOS ALVES 489264 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:00 

14 TOM CARLOS BARBOSA MATOS 487201 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:10 

15 SHEYLA MARIA MARTINS PONTES 495980 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:10 

16 LUCAS ANDERSON LIMA DA SILVA 528095 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:10 

17 DIANA FERREIRA TELES 468264 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:10 

18 LUCAS FIRMINO FAçANHA 522882 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:20 

19 VANESA RODRIGUES DE VASCONCELOS 511792 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:20 

20 ADRIELLY DE FáTIMA RODRIGUES LIMA 491968 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:20 

 

CARGO: Professor Educação Básica – Educação Física 

Colocação Nome do(a) Aprovado(a) Inscrição Categoria Data Horário 

1 DIEGO FREITAS DE ARAUJO 553429 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:20 

2 JOSIBERTO VIDAL DE SOUZA 545447 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:30 

3 GRACE KELLY LIMA HONÓRIO 515818 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:30 

4 IRANILDO MAIA DE SOUZA 486423 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:30 

10 MAYK RONNYELE DE SOUZA OLIVEIRA 492398 PCD 20/12/2024 16:30 

5 CARLOS JORGE MACIEL UCHOA GADELHA 543243 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:40 

6 MATHEUS LEVY CAVALCANTE MELO 494366 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:40 

7 VANESSA CORDEIRO CELESTINO 507621 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:40 

8 ANA SÁVIA DE BRITO LOPES LIMA 493024 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:40 

9 DANIELLA DOS SANTOS PALHANO 484044 AMPLA CONCORRÊNCIA 20/12/2024 16:40 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 27 

  

 

 

 

PORTARIA Nº 278, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024. SUSPENDE FÉRIAS DOS SERVIDORES NA FORMA QUE INDICA. O 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E GOVERNO, no uso de suas obrigações previstas no art.62, II da Lei Orgânica do Município de 

Caucaia; CONSIDERANDO o motivo de superior interesse público afeto as atividades da Secretaria Municipal de Gestão e Governo, desenvolvidas 

pelo servidor relacionado nesta Portaria; CONSIDERANDO o disposto no art. 57 da Lei Complementar nº 01, de 23 de dezembro de 2009; 

RESOLVE: Art. 1º SUSPENDER o gozo de férias dos servidores relacionados abaixo, definidas anteriormente para o mês de dezembro/2024, 

referentes ao período aquisitivo 2023/2024 as quais serão gozadas posteriormente. 

MAT NOME CARGO 

80992 FRANCISCO KENNEDY MARTINS DO NASCIMENTO ASSESSOR TECNICO II 

85877 VANESSA ERIKA ARAUJO DE MENEZES AGUIAR ASSESSOR ESPECIAL I 

 Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E GOVERNO, em 

05 de dezembro de 2024. GUTHEMBERG HOLANDA BEZERRA DE SOUZA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E GOVERNO.  

 

PORTARIA Nº 279, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2024. CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR NA FORMA QUE INDICA. O SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE GESTÃO E GOVERNO, em exercício no uso de suas obrigações previstas no art.62, II da Lei Orgânica do Município de 

Caucaia; CONSIDERANDO o disposto do art. 58 da Lei Complementar nº 01, de 23 de dezembro de 2009; RESOLVE: Art. 1º CONCEDER 30 

(TRINTA) dias de férias no período 02/12/2024 a 31/12/2024, ao servidor MARCOS EDUCARDO CARDOSO RIBEIRO, mat. 87452, ocupante 

do cargo de provimento em comissão de GERENTE DE NUCLEO referente ao período aquisitivo 2023/2024. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação. GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E GOVERNO, em 05 de dezembro de 2024. 

GUTHEMBERG HOLANDA BEZERRA DE SOUZA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E GOVERNO.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*** 

 

 

 

 

 

  

  SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E GOVERNO PORTARIAS 



 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA – 09 DE DEZEMBRO DE 2024 - ANO XXII - Nº 3093 Página 28 

  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

■  PREFEITO 
Vitor Pereira Valim 

 
■  VICE-PREFEITO 

Francisco Deuzinho de Oliveira Filho 
 

 

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E GOVERNO – SGG 
/GABINETE DO PREFEITO – GABPREF 
Guthemberg Holanda Bezerra de Souza 

 
■ GABINETE DO VICE-PREFEITO – GABVICE 

Ana Beatriz Angelo Moreira 
 
■ PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO - PGM 

Eric de Moraes e Dantas 
 
■ CONTROLADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO – CGM 

 
 
■ ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - ASCOM 

Joanne Cardoso de Oliveira 
 
■ OUVIDORIA-GERAL DO MUNICÍPIO – OGM 

Séphora Ediva dos Lima Barcelos Silva 
 
■ SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 

Zózimo Luís de Medeiros Silva 
 
■ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SME 

Sérgio Akio Kobayashi 
 
■ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

SOCIAL E TRABALHO – SDST 
        Ana Emília de Sousa Campos  
 
■ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS,  

PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO – SEFIN 
Bruno Lima Pimenta 
 

■ SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 
URBANO E AMBIENTAL – SEPLAM 
Diego Carvalho Pinheiro 
 
 

 ■ SECRETARIA MUNICIPAL DE  INFRAESTRUTURA – 
SEINFRA  
André Luiz Daher Vasconcelos 

 
■ SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E 

CULTURA – SETCULT 
Lívia Holanda Aguiar 

 
■ SECRETARIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO E 

TRANSPORTE – SPT 
Lorena de Alencar Forte Martins 

 
■ SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

RURAL – SDR 
Sebastião Conrado da Silva 

 
■ SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E 

JUVENTUDE – SEJUV 
 

 
■ SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA 

PÚBLICA – SSP 
Jesus Andrade Mendonça (Interino) 

 
■ AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO – AMT 

Jesus Andrade Mendonça 
 
■ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 

CAUCAIA – IPMC 
Mirela Zaranza de Sousa 

 
■ INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE 

CAUCAIA – IMAC 
Leandro Alves de Araújo 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
CRIADO PELA LEI Nº 1446/02 DE 11 DE MARÇO DE 2002 - TRANSFORMADO EM DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PELA 

LEI Nº 1965, DE 1º DE JANEIRO DE 2009 E ALTERADA PELA LEI 2.139 DE 09 DE ABRIL DE 2010. 
 

Rua D, n⁰ 270 A, Bairro Padre Romualdo, Caucaia - CEP: 61601-055  

 


